p
COMUNE DI /L) ) 4 Telefono 0825.445211 int. 205

GROTTAMINARDA . E-MAIL strutt.inter@comune.grottaminarda.av.it
nei i i Struttura Autonoma PEC strutt.inter@pec.comune.grottaminarda.av.it
Provincia di Avellino Intersettoriale : : : AY.

Ordinanza n. 1 ISTITUTO COMPRENSIVO - -GROTTAMINARDA,
Prot. 0000831 del 12/02/2021

ILSINDACO  [(Uscita)

Visto :

= il bollettino meteo della Protezione Civile della Regione Campania aggiornato alle ore
20,00 di oggi 12/02/2021 che prevede abbassamento delle temperature e di conseguenza
della quota neve e gelate a partire dalle ore 00:00 di domani Sabato 13/02/2021 e fino
alle ore 23:59 di domani Sabato 13/02/2021;

Considerato :

- che in questo tempo di perdurante pandemia da Covid-19 le istituzioni scolastiche,
nell’ambito della propria autonomia funzionale, amministrativa, didattica hanno attivato
le modalita del “lavoro agile” assicurando a distanza le attivita didattico-educative e le
funzioni amministrative :

ORDINA
per domani 13 febbraio 2021 la sospensione in sede di tutte le attivita scolastiche comprese
quelle amministrative e gestionali delle scuole di ogni ordine e grado presenti sul territorio
comunale.

DISPONE
che la presente ordinanza sia :
- pubblicata all'Albo Pretorio on-line del Comune di Grottaminarda e sul sito istituzionale

del Comune www.comune.grottaminarda.av.it;

- comunicata alle Istituzioni scolastiche di Grottaminarda, all’Ufficio Scolastico
Provinciale, al Prefetto di Avellino, alla Protezione Civile della Regione Campania, alla
Questura di Avellino, al Comando dei Carabinieri e alla Polizia Municipale;

Dalla Residenza Comunale, addi 12 febbraio 2021

Il Sindaco

Prof. Angel%?zﬁﬂ

Precisazioni :
Al fine di evitare equivoci ed interpretazioni si precisa che la sospensione di tutte le attivita
scolastiche in sede comprende anche quelle relative alla didattica a distanza.

Il Sindaco

Prof. Angelm?z;)ﬂ

AvellinS


http://www.comune.grottaminarda.av.it/



